様式第４号(第１８条関係)

  年  月  日

さぬき市長  殿

                  住  所

自治会名          自治会

会長氏名            ㊞

自治会集会所建設等事業費補助金変更等交付申請書

   年  月  日付け     第  号で交付決定を受けた自治会集会所

建設等事業について、事業内容等の変更があるので、さぬき市自治会補助金交付

要綱第１８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

変更(中止)の理由

集会所名             自治会集会所

事業費

変更前             円

変更後             円

差引額             円

事業費内訳 別紙のとおり

補助金交付申請額 変更前             円

変更後             円

差引額             円

添付書類 変更内容に係る関係書類

別紙

事業費内訳

 収入

項目 変更前（円） 変更後（円） 説明

自己資金

借入金

市補助金

合計

 支出

項目 変更前（円） 変更後（円） 説明

合計